QUÂN ĐỘI NHÂN DÂN VIỆT NAM

BỘ TỔNG THAM MƯU

Số: 857/QĐ-TM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH

CỦA TỔNG THAM MƯU TRƯỞNG

Về việc thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ trưởng ban

nghiệp vụ kiểm sát Quân sự

TỔNG THAM MƯU TRƯỞNG

Căn Nghị định số 30/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Quốc phòng.

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện kiểm sát quân sự Trung ương tại văn bản số 61/TCCB ngày 01/6/2004 và đề nghị của đồng chí Cục trưởng Cục Quân lực (Công văn số 540 ngày 22 tháng 7 năm 2004).

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phạm vi điều chỉnh:
Cán bộ được bổ nhiệm chức vụ Trưỏng ban nghiệp vụ thuộc Viện Kiểm sát quân sự Quân khu, Quân chủng, Quân đoàn, Bộ đội Biên phòng, Cơ quan Bộ Quốc phòng và các Viện Kiểm sát khu vực.

Điều 2: Mức phụ cấp:
Trưởng ban 1: Phụ cấp hàng tháng mức hệ số 0,4 so với mức lương tốì thiểu.

Trưởng ban 2: Phụ cấp hàng tháng mức hệ số 0,4 so với mức lương tối thiểu.

Trưởng ban 3: Phụ cấp hàng tháng mức hệ số 0,35 so với mức lương tối thiểu.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Viện trưởng Viện Kiểm sát Quân sự Trung ương, Cục trưỏng Cục Quân lực và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                      TỔNG THAM MƯU TRƯỞNG

                                                                           (Đã ký)
                                                   Thượng tướng Phùng Quang Thanh